
出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是⾮ともご来場、ご⾼覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

◆ご来場の際は展⽰会WEBページにて事前登録をお願いします。

会期 ︓ ２０２４年８⽉６⽇（⽕）・７⽇（⽔）１０︓００〜１７︓００
会場 ︓ 東京ビッグサイト ⻄１ホール （⼩間番号 Ｃ１-９）

スマートフォン、
タブレットはこちら▶

最新インターホンで空室対策︕オートロック付物件でも置き配が可能に︕

賃貸マンション・アパートで⼈気のインターホンシステム『PATMOα
（パトモアルファ）』からタッチパネル式集合⽞関機が新登場︕
オートロック物件の悩みであった住⼾前への荷物のお届けが可能に︕

来場者限定セミナー情報

【セミナー⽇時 】 ２０２４年８⽉６⽇（⽕）10:40〜11:30
【セミナー会場】 ビジネスセミナーＡ会場（Ｚ－６）

『 空室対策に︕オートロックの⾒直しで賃貸住宅に新たな付加価値を』

セミナー情報は
こちらから▶

※記念品には限りがあります。
なくなり次第、終了とさせていただきます。

アイホンブース（C1-9）へお越しいただいたお客様には、本状と引換

えで記念品を進呈いたします。ご来場を⼼よりお待ちしております。

NEW

今までの予算感で⼿間をかけずに、最新の設備で空室対策がしたい
オーナー様・賃貸管理会社様必⾒︕︕︕

※座席数には限りがあります。
当⽇会場にて先着順となります。

※事前予約制ではありません。

https://zenchin-fair.com/2024/tokyo/archives/1733


